

# **By Falsig Zokaitis ApS**

Dalsmindevej 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 43 33 87 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Artūras Zhall Falsig Zokaitis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

By Falsig Zokaitis ApS  
Dalsmindevej 1  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 43 33 87 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Artūras Zhall Falsig Zokaitis, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve tømrer- og bygnings-snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.227 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.964 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.227</b>
1 Personaleomkostninger	-458.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-178.753</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.173</b>
Skat af årets resultat	37.209
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.964</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-142.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.964</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>407.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.045
Tilgodehavender i alt	<u>41.045</u>
Likvide beholdninger	<u>3.882</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.927</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>452.427</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	
Note	2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	429.315
Overført resultat	-142.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>326.351</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	76.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000
Anden gæld	35.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.985</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>452.427</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	429.315	0	469.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-142.964	-142.964
	<b>40.000</b>	<b>429.315</b>	<b>-142.964</b>	<b>326.351</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	457.344
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>
	<b>458.480</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.420</u>
	<b>1.420</b>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>400.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2022	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-25.000
Årets afskrivninger	<u>-7.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-32.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.500</b>
